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BEZPIECZEŃSTWO  NASZYM  WSPÓLNYM  CELEMBEZPIECZEŃSTWO  NASZYM  WSPÓLNYM  CELEMBEZPIECZEŃSTWO  NASZYM  WSPÓLNYM  CELEM

Policjanci  z  łęczyckiej  komendy  uczestniczyli  w  Akademii  Bezpieczeństwa  Fundacji  PZU.  Jej  celem
było  propagowanie  dobrych  wzorców  wśród  młodzieży  szkolnej.  Podczas  tego  wydarzenia
mundurowi  prowadzili  zajęcia  dotyczące  bezpieczeństwie  w  ruchu  drogowym  oraz  przypominali
zasady  właściwego  poruszania  się  w  wirtualnym  świecie

24  października  2018  roku  Szkoła  Podstawowa  nr  3  w  Łęczycy  była  miejscem  zajęć  warsztatowych,  pokazów
multimedialnych  oraz  nabywania  praktycznych  umiejętność  w  miasteczku  ruchu  drogowego.  Organizatorem  tego
wydarzania  była  Fundacja  PZU,  która  zawitała  tu  w  ramach  Akademii  Bezpieczeństwa.  Prowadzący  wraz  z  stróżami
prawa  z  łęczyckiej  komendy  edukowali  uczniów  z  zakresu  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  oraz  jak  nie  stać  się  ofiarą
sieci.  Zajęcia  były  prowadzone  osobno  dla  każdej  z  klas  w  dwóch  strefach  tematycznych.  W  pierwszej  zadaniem
funkcjonariuszy  było  dotrzeć  do  świadomości  młodych  ludzi  i  ustrzec  ich  przed  niebezpieczeństwami  czyhającymi  w
wirtualnym  świecie.  Tutaj  były  porady  dotyczące  nawiązywania  znajomości  w  internecie  oraz  o  konsekwencjach
spędzania  wielu  godzin  na  grach  komputerowych.  Druga  strefa  to  bezpieczeństwo  w  ruchu  drogowym.  Dzieci  w
specjalnie  przygotowanym  miasteczku  drogowym  mogły  sprawdzić  swoje  umiejętności  jazdy  rowerem  i  zweryfikować
wiedzę  o  przepisach  drogowych.  Wszystko  to  odbywało  się  pod  fachowym  okiem  mundurowych.  Była  to  dobra  lekcja  o
tym  jak  się  zachować  w  drodze  do  i  ze  szkoły  oraz  nauka  znaków  drogowych.  Wszystkiemu  towarzyszyła  dobra
zabawa,  a  na  dzieci  czekały  liczne  atrakcje.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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